
Në bazë të nenit 67 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (“Fl. zyr. MZ”, nr. 2/2018) dhe 
nenit 83, paragrafi 1, pika 6 dhe nenit 99, paragrafi 2 i Statutit të Komunës së Ulqinit (“Fl. zyr. 
MZ – dispozitat e komunës”, nr. 5/07 dhe 16/11), Kuvendi i Komunës së Ulqinit në mbledhjen e 
mbajtur, më 11. 07. 2018 ka nxjerrë 

V E N D I M 
për dhënien e pëlqimit në emërimin e Nënkryetarit të Komunës së Ulqinit 

Neni 1 

 Jepet pëlqimi në Aktvendimin e Kryetarit të Komunës nr. 01-261/18 të datës 06.07.2018 
për emërimin e Astrit Hoxhës nga Ulqini për Nënkryetar i Komunës së Ulqinit. 

Neni 2 

Ky Vendim hynë në fuqi ditën e miratimit dhe do të publikohet në  Fletoren zyrtare të 
Malit të Zi – dispozitat e komunës”. 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 

Numër: 02-130/18-12          KRYETARI, 

Ulqin, më 11. 07. 2018                                                                      Dr. Ilir Çapuni, d.v. 


